UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Iesu saluator seculi ver[bum]

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio hymnorū

Qui crucifixus erat deus ecce per omnia regnat

Dantqz creatori cuncta creatu precem.

(Ecce deus) et hoc. scilicet christus (quod erat crucifixus). i. crucifixus pro nobis (resgnatus). i. dominus noster (pro omnia). i. sub omnia (propter) per (cuncta creatura). i. omnes creature (dant). i. dicunt eum crucifixo (creatori) suo (precem). i. laudem

Iesu saluator seculi. verbum patris altissimi lux lucis inuisibilis custos tuorum peruiigit

Tu dateria huius hymni est oratio ad Iesum ut corpa nostra laboribus diuturnis fatigata nocturna quiete recreare et ab hoste dia bolo nos defendere et liberare. ac ne ita caro dormiat quod mens in sopore gnociosum incidat. Propter mihi duo Iesu legantur sicut. Et ponit plura attributa Iesu laudatua et beniuos lente captiuata habens modum. **C**onstrue. O Iesu Christe (saluator). i. redemptor (seculi). i. in nudi (probus). i. filius (altissimi prius). scilicet dei. Et ista gratia difficultas caspi pater. quod ergo Et Iesu. lux. gratiam enim ei quod enarrabit. quod si diceret nullus. Iesu (lux inuisibilis lucis). scilicet productiva. habens claritas glorie celestis. quod videri non potest carnalibus oculis. sed diuinis tamen et glorificans. Vnde (lux). i. filius (invisibilis lucis). scilicet dei prius quod sicut videri non potest ab oculis carnalibus. Juxta illud Ex. xxxviii. Non videbit me homo qui videt Iesum (qui vigil custos). i. diligens obfatuator et tutor (tuorum). scilicet fidelium.

Tu fabricator omnium. discretor atque temporum. fessa labore corpora noctis quiete recrea.

(Tu fabricator). i. creator (omnis) scilicet rex (atque discretor). i. distinctor et dispositior (temporum) per motum celi quem tu solus gubernas. tu (recrea). i. refoue et refocilla (corpora) scilicet nostra (fessa). i. fatigata (labore). scilicet diuina (quiete noctis). i. post dormitionem nocturnam. ut. scilicet spuma depresso in nobis vigilatibus per labores reparent et restaurant per somnum.

Te depreciamur supplices ut nos ab hoste liberes. ne valeat sedu cere tuo redemptos sanguine.

Tu ista est principalis deprecatio in hoc hymno (nos supplices) deuoti tui (deprecamus te). i. valde rogamus te. Et sic illa positione de auger. aliquis etiam diuinuit. ut apud Quidam Sepe precor morte. morte quod deprecor id est. i. minime precor. immo ut mors non veniat precor (ut literes nos ab hoste) id est diabolus. Cine. i. ut non. ipse (valeat). i. possit aut sufficiat (seducere). i. defraudare et il laquare (redemptos) scilicet nos (tuo sanguine) secundum effuso pro nobis tibi passiois tue. Etiam in fine quod sequitur ordinatur dicta deprecatio